

BASIN KUPÖRLERİ

12 Nisan 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Mahsur kalan tarım işçileri kurtarıldı



Karaman'da olumsuz hava şartları nedeniyle yaşadıkları bölgede mahsur kalan içlerinde çocuk ve kadınların da bulunduğu mevsimlik tarım işçileri kurtarıldı. Merkeze bağlı Sudurağı Beldesi yaylasında çadırlarda kalan mevsimlik tarım işçileri kar ve tipi nedeniyle yaşadıkları

bölgede mahsur kaldı. Tarım işçilerinin kurtarılması amacıyla AFAD İl Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı ve Sudurağı Belediye Başkanlığı ekipleri seferber oldu. Kapanan yollar iş makineleriyle açılarak mahsur kalan kişilere ulaşıldı. Aralarında kadın ve çocukların da bulun-

duğu 50 kişi, otobüslerle Karaman'a getirilerek **Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı Nefise Sultan **Kız Yurduna** yerleştirildi. Tarım işçilerinin bulunduğu bölgeye giderek kurtarma çalışmalarını koordine eden Vali Mehmet Alpaslan Işık tarım işçilerine geçmiş olsun dileklerinde bulundu. Vali Işık, işçiler ve ailelerine barınma ile birlikte temel ihtiyaçların da karşılanması konusunda gereken çalışmaların yapılacağını belirterek kurtarma çalışmasına destek veren herkese teşekkür etti. »AA



Yunus Emre Konferansı Gerçekleşti



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından Hasbihal programları kapsamında Hubbi Hatun Yurdumuzda "Yunus Emre" Konferansı düzenlendi. Hubbi Hatun Yurt Müdürlüğü Eğitim Salonunda gerçekleşen konferansa, İl Müdürümüz Coşkun Güven, Yurt Hizmetleri Müdürü

Mehmet Özkeskin, Spor Hizmetleri Müdürü İsmail Özcan, Yurt Hizmetleri Şube Müdürü Nurşen Köseoğlu, Yurt Müdürleri ve Öğrenciler katıldı. Hasbihal Programı Karabük Üniversitesi Öğretim Üyesi Uğur Gözel tarafından Yunus Emre'nin hayatı, eserlerinin ve örnek hayatının yazıldığı konular öğrencilere anlatıldı.



Yolcu otobüsünde koronavirüs paniği

Ankara'da test yaptırdıktan sonra sonucu beklemeden memleketi Osmaniye'ye giden Mustafa K. (52), pozitif olduğunu yolda öğrendi. Mustafa K., otobüsten indirilerek karantinaya alındı. Ankara'nın Polatlı ilçesinde yaşayan Mustafa K., önceki gün koronavirüs testi yaptırdı. Mustafa K., testin sonucu beklemeden memleketi Osmaniye'ye gitmek için otobüsle yola çıktı. Mustafa K.'nin testinin pozitif çıkması üzerine filyasyon ekipleri telefonla temasa geçip durumu bildirdi. Otobüste yolculuk yaptığını söylemesi üzerine ekipler, şoförü Mehmet Karakuş'u da arayıp bilgi verdi. Bunun üzerine otobüs Aksaray girişinde durduruldu. Otobüsten indirilen Mustafa K., ambulansla **Kredi ve Yurtlar Kurumu** yurduna götürülerek karantinaya alındı. Otobüsteki diğer yolcular , kendilerini riske attığı için Mustafa K.'ye tepki gösterdi. Mustafa K.'ye ayrıca salgın tedbirlerini ihlal ettiği için 3 bin 150 lira para ceza kesildi. (DHA)

HEYECANIMIZA HEYECAN KATTI

Salgın sebebiyle öğrencilerinden mahrum olan Yesevi Yurt Müdürlüğü çalışanları, geri dönüşüme dikkat çekmek amacıyla atıl kıyafet ve iplerden duvar süsü üretiyor. Emine Erdoğan'ın başlatmış olduğu sıfır atık projesine farklı bir boyuta katkı sunduklarını belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Gayret, "Kampanyamızın ilgi görmesi heyecanımıza heyecan kattı" dedi.



Kütahya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yesevi Yurt Müdürlüğü çalışanlarının başlattığı geri dönüşüm kampanyası takdirle karşılanıyor. Çalışanlar, korona virüs salgını sebebiyle öğrencilerinden mahrum olan yurt binasında atıl malzemeleri büyük bir titizlikle yeniden işliyor. Çalışanların el emeği göz nuru dökerek atıl kıyafet ve iplerden yaptıkları figürler, yurt binasının duvarlarını süslüyor.

AMAÇ GERİ DÖNÜŞÜME DİKKAT ÇEKMEK

'Sıfır atık' projesine farklı bir bakış açısı ile yaklaşarak geri dönüşüme dikkat çekmek istediklerini söyleyen Kütahya Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Gayret, "Cumhurbaşkanımızın eşi Emine Erdoğan'ın başlatmış olduğu sıfır atık projesine farklı bir boyuta katkı sunmak amacı ile Yesevi Yurt Müdürlüğümüz personeli atıl durumdaki eşyalardan kullanılabilir ürünler elde etti. Buradaki amacımız başta öğrencilerimiz olmak üzere tüm personelimize hem bilinçlendirmek hem de geri dönüşüme dikkat çekmek. Bu kampanyamızın ilgi görmesi heyecanımıza heyecan kattı" diye konuştu.

ÜRETMEYE DEVAM EDİYORUZ

Yurt personellerinin yeteneklerine göre katkı sağlayarak geri dönüşüme başladıklarını kaydeden Kütahya Yesevi Yurdu Müdürü Songül Korkmaz, "Projemize İzmir depreminde şapka ve bere örmüştük o dönemde kalan ipleri atmayıp nasıl değerlendirebiliriz derken atık malzemelere tekrar kullanıma sunmak için başladık. Küçük motifler örerak bir tablo çıkardık ve daha sonra şallar örerak hediye edebileceğimizi fark ettik. Hem yurdumuzu güzelleştirdik, hem de hediyeleşmeyi pekiştirdik. Biz burada 50-60 personelimiz ile ellerinden gelen yeteneklerini burada sergiliyorlar. Kız yurdu olduğumuz için kadın personelimiz daha çok onlar el örgüleri yapıyorlar. Teknik elemanlarımızda atıl durumda olan paletleri kullanarak boyayıp, süsleyip çiçeklikler yapma karar verdi. Karakalem ile duvarlara resimler çizip çevre görüntüsünü de güzelleştiriyoruz. Dönüşe bilir ne varsa ekip olarak fikirler üretmeye ve yeni tasarımlar oluşturmaya devam ediyoruz" şeklinde konuştu.İHA

Tarım işçileri mahsur kaldı



Karaman'da olumsuz hava şartları nedeniyle yaşadıkları bölgede mahsur kalan işlerinde çocuk ve kadınların da bulunduğu mevsimlik tarım işçileri kurtarıldı. Merkeze bağlı Sudurağı beldesi yaylasında çadırlarda kalan mevsimlik tarım işçileri kar ve tipi nedeniyle yaşadıkları bölgede mahsur kaldı. Tarım işçilerinin kurtarılması amacıyla AFAD İl Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı ve Sudurağı Belediye Başkanlığı ekipleri seferber oldu. Kapanan yollar iş makineleriyle açılarak mahsur kalan kişilere ulaşıldı.

Aralarında kadın ve çocukların da bulunduğu 50 kişi, otobüslerle Karaman'a getirilerek **Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı Nefise Sultan **Kız Yurduna** yerleştirildi. Tarım işçilerinin bulunduğu bölgeye giderek kurtarma çalışmalarını koordine eden Vali Mehmet Alpaslan Işık tarım işçilerine geçmiş olsun dileklerinde bulundu. Vali Işık, işçiler ve ailelerine barınma ile birlikte temel ihtiyaçların da karşılanması konusunda gereken çalışmaların yapılacağını belirterek kurtarma çalışmasına destek veren herkese teşekkür etti. (AA)



YOLCULAR TEPKİ GÖSTERDİ



Otobüsten indirilen pozitif hasta ambulansla karantinaya götürüldü

Ankara'nın Polatlı ilçesinde bir fabrikada işçi olarak çalışan Mustafa K., önceki gün saat 18.00 sıralarında 'Kovid-19' testi yaptırdı. Mustafa K., ardından da saat 22.00 sıralarında memleketi Osmaniye'ye gitmek için otobüsle yola çıktı. Mustafa K.'nin testinin pozitif çıkması üzerine filyasyon ekipleri telefonla durumu bildirdi. Otobüste yolculuk yaptığını söylemesi üzerine ekipler, otobüs şoförü Mehmet Karakuş'u da arayıp, bilgi verdi. Aksaray'da kent merkezi girişindeki Bölge Trafik Denetleme İstasyonu önünde otobüs durduruldu. Otobüsten indirilen Mustafa K., ambulansla karantinaya alınmak için **KYK yurduna** götürüldü. 3 bin 150 lira para cezası uygulanan Mustafa K., "Polatlı'dan Osmaniye'ye evime gidiyordum. Orada karantinada kalacaktım" dedi. Diğer yolcular kendilerini de riske attığı için Mustafa K.'ye tepki gösterdi.

5 kişi yurt karantinasında

Çorum'da, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla mücadele kapsamında 5 kişinin **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurdunda** karantinasının sürdüğü bildirildi.

Vali Mustafa Çiftçi, yaptığı yazılı açıklamada, teması veya Kovid-19 test sonucu pozitif olduğu için evlerinde karantinada kalmaları gereken kişilerin kontrol edildiğini aktardı.

Çiftçi, bu kurallara aykırı davranışların **KYK yurtlarında** karantinaya alındığını, söz konusu kişilerden günlük masraflarının tahsil edildiğini vurguladı.

Bu kişiler hakkında 3 bin 150 lira idari para cezası uygulanıp suç duyurusunda bulunulduğunu anlatan Çiftçi, şunları kaydetti:

"Geçen hafta 17 kişi karantina kuralını ihlal ettiği tespit edilerek **KYK yurdunda** karantinaya alınmıştı. **Yurtdışı** karantina süreci devam eden 5 kişi bulunmaktadır.



5 kişinin **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurdunda** karantinasının sürdüğü bildirildi.

Mahalle denetim ekiplerince 19 bin 220 iş yeri ve kişi gerek ihbar gerekse resen denetlenmiş, gerekli uyarılar yapılmış ve izolasyon kurallarına uyulmadığı gerekçesiyle 10 tutanak İl Hıfzıssıhha Kuruluna gönderilmiştir. Ayrıca maske, temizlik ve mesafe kurallarını ihlal eden 242 iş yeri ve kişiler için birinci ihlal uyarısı yapılmıştır." (Haber Merkezi)



Otobüste 'pozitif' şoku

ANKARA'nın Polatlı ilçesinde bir fabrikada işçi olarak çalışan Mustafa K. (52), önceki gün 18.00 sıralarında koronavirüs testi yaptırdı. Mustafa K., ardından da 22.00 sıralarında memleketi Osmaniye'ye gitmek için otobüsle yola çıktı. Mustafa K.'nin



Mustafa K.

testinin pozitif çıkması üzerine filyasyon ekipleri telefonla temasa geçip durumu bildirdi. Otobüste yolculuk yaptığını söylemesi üzerine ekipler, şoförü Mehmet Karakuş'u da arayıp bilgi verdi. Karakuş da Aksaray'a yaklaştıklarını söyledi. Bunun üzerine kent merkezi girişindeki Bölge Trafik Denetleme İstasyonu önünde otobüs durduruldu. Otobüsten indirilen Mustafa K., ambulansla karantinaya alınmak için **KYK yurduna** götürüldü. 3 bin 150 lira para cezası uygulanan Mustafa K., "Testi ben otobüse binmeden önce vermişim. Polatlı'dan Osmaniye'ye evime gidiyordum. Orada karantinada kalacaktım. Testimin pozitif olduğunu yolda öğrendim" dedi.

Diğer yolcular ise kendilerini de riske attığı için Mustafa K.'ye tepki gösterdi.

■ Erkan ALTUNTAŞ/ DHA

Karantina ihlali, polisin yol kontrolünde ortaya çıktı

İzmit'te, polis uygulamasında durdurulan otomobilde, sürücü Yusuf Ozan Y.'nin HES kodu kontrol edildi. Temaslı olduğu ve karantınayı ihlal ettiđi tespit edilen Yusuf Ozan Y., polis eşliğinde **KYK yurduna** götürüldü.

SEMİHA AYVERDİ YURDU'NA GÖTÜRÜLDÜ

İzmit'te sokađa çıkma kısıtlaması nedeniyle polis ekiplerinin denetimlerinde her araç, tek tek kontrol ediliyor. Uygulamada durdurulan 07 YOY 52 plakalı aracın sürücüsü Yusuf Ozan Y.'nin de HES kodu sorgulaması yapıldı. Temaslı olduğu ve karantınayı ihlal ettiđi tespit edilen Yusuf Ozan Y.'ye 3 bin 150 TL ceza kesildi. Yusuf Ozan Y., gerekli işlemlerin yapılmasının ardından polis eşliğinde, karantinaya alınan kişilerin kaldığı Semiha Ayverdi **Yurdu**'na götürüldü.



Temaslı olduğu ve karantınayı ihlal ettiđi tespit edilen Yusuf Ozan Y.'ye 3 bin 150 TL ceza kesildi.



Ankara Polatlı'da yaşayan Mustafa K., önceki gün 18.00 sıralarında COVID-19 testi yaptırdı. Testin sonucunu beklemeden memleketi Osmaniye'ye gitmek üzere otobüse bindi. Testi pozitif çıkan Mustafa K.'yi filyasyon ekipleri telefonla aradı. Mustafa K. otobüste olduğunu söyleyince hemen şoför Mehmet Karakuş ile irtibat kuruldu. O sırada Aksaray'da olan Mehmet Karakuş otobüsü polis merkezine çekip Mustafa K.'yi teslim etti. Yolcular, kendilerini de riske attığı için Mustafa K.'ye tepki gösterdi. ■ **Erkan ALTUNTAŞ/DHA**